
開催日　2023/09/09
開始時間15：30 Referee 畑岡　寿 Judges 5Round
大阪・Asue大阪プール 1 坂井　弘靖

Asst. Ref 金戸　幸 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 小林　和真

Plat.Judge 重永　美希子 4 谷内　覚
自由選択飛回数 5回 5 瓦井　光子
気　温 30.5℃ Rec Cheif 徳本　奈保美 6 吉田　理知
水　温 27.0℃ 7 伊熊　豊和

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 金戸　凜 ｶﾈﾄ　ﾘﾝ 日本大学
305 C 10m 2.8 7.5 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 7.5 65.80 2 65.80 2 0.20 363.70
405 B 10m 2.8 8.0 8.5 9.0 8.5 9.0 8.5 8.5 71.40 2 137.20 2 0.80
207 C 10m 3.3 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0 72.60 1 209.80 1
107 B 10m 3.0 8.0 9.0 9.0 9.0 8.5 8.5 8.0 78.00 1 287.80 1

5237 D 10m 3.3 7.5 8.0 8.5 8.5 7.5 6.5 7.0 75.90 1 363.70 1

11 2 荒井　祭里 ｱﾗｲ　ﾏﾂﾘ 武庫川女子大学
405 B 10m 2.8 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 57.40 4 57.40 4 8.60 317.00
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 8.0 8.5 7.5 7.5 7.5 67.50 3 124.90 4 13.10
205 B 10m 2.9 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 55.10 2 180.00 2 29.80
305 C 10m 2.8 7.5 8.0 8.5 9.0 8.5 8.5 8.5 71.40 2 251.40 2 36.40

5253 B 10m 3.2 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 65.60 3 317.00 2 46.70

10 3 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ　ｶﾚﾝ 高知工科大学
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 6.5 66.00 1 66.00 1 298.80
407 C 10m 3.2 8.0 6.5 7.5 8.0 8.0 7.0 6.5 72.00 1 138.00 1
307 C 10m 3.4 3.0 3.5 1.5 2.5 3.0 3.5 3.5 32.30 9 170.30 3 39.50

5253 B 10m 3.2 5.5 6.0 6.5 5.5 7.5 7.0 6.0 59.20 4 229.50 3 58.30
207 C 10m 3.3 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 69.30 2 298.80 3 64.90

9 4 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
107 B 10m 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 6.0 63.00 3 63.00 3 3.00 284.00

6243 D 10m 3.2 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.5 5.5 64.00 4 127.00 3 11.00
407 C 10m 3.2 4.5 3.0 3.5 5.0 5.0 4.5 4.0 41.60 6 168.60 4 41.20

5253 B 10m 3.2 6.5 5.5 5.5 6.5 7.0 6.5 6.0 60.80 3 229.40 4 58.40
305 C 10m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 54.60 4 284.00 4 79.70
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5 5 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 日本体育大学
405 B 10m 2.8 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 43.40 7 43.40 7 22.60 234.80
107 B 10m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 49.50 7 92.90 6 45.10
305 C 10m 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.0 46.20 =4 139.10 5 70.70
205 B 10m 2.9 5.5 5.5 5.0 6.5 5.5 5.0 5.0 46.40 6 185.50 5 102.30

5152 B 10m 2.9 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 6.5 49.30 =7 234.80 5 128.90

6 6 伊藤　和奏 ｲﾄｳ　ﾜｶﾅ 近畿大学
405 B 10m 2.8 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 42.00 =9 42.00 =9 24.00 224.05
205 B 10m 2.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 43.50 9 85.50 9 52.50
305 C 10m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 46.20 =4 131.70 7 78.10

6241 B 10m 2.7 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 39.15 9 170.85 7 116.95
5235 D 10m 2.8 7.0 6.0 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5 53.20 5 224.05 6 139.65

8 7 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 筑波大学
201 B 7.5m 1.8 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 11 37.80 11 28.20 222.60

5235 D 10m 2.8 4.5 6.0 6.5 5.5 5.0 6.0 7.0 49.00 8 86.80 8 51.20
105 B 5m 2.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 49.40 3 136.20 6 73.60
405 C 7.5m 2.7 5.5 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 48.60 5 184.80 6 103.00
305 C 10m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 37.80 10 222.60 7 141.10

3 8 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 白鴎大学
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0 43.20 8 43.20 8 22.80 203.25
203 B 5m 2.3 6.5 5.5 5.0 6.5 6.0 5.0 4.0 37.95 10 81.15 10 56.85

5132 D 7.5m 2.1 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 40.95 7 122.10 8 87.70
303 C 5m 2.1 4.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 32.55 11 154.65 8 133.15
405 C 7.5m 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 7.0 48.60 9 203.25 8 160.45
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1 9 戸田　萌々香 ﾄﾀﾞ　ﾓﾓｶ 仙台大学
107 C 10m 2.7 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 47.25 6 47.25 6 18.75 195.55
405 C 10m 2.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 31.25 11 78.50 11 59.50
203 B 5m 2.3 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 31.05 10 109.55 10 100.25
301 B 7.5m 1.9 5.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 34.20 10 143.75 11 144.05

5235 D 10m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 51.80 6 195.55 9 168.15

4 10 青山　由唯加 ｱｵﾔﾏ　ﾕｲｶ 日本体育大学
105 B 10m 2.3 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 51.75 5 51.75 5 14.25 187.35
405 B 10m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 5.5 54.60 5 106.35 5 31.65

5235 D 10m 2.8 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.0 1.0 4.20 12 110.55 9 99.25
301 B 10m 1.9 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 39.90 8 150.45 9 137.35
201 B 10m 1.8 6.5 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 36.90 11 187.35 10 176.35

7 11 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 昭和女子大学
105 B 5m 2.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 35.10 12 35.10 12 30.90 187.25
405 B 10m 2.8 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 5.5 53.20 6 88.30 7 49.70

5152 B 10m 2.9 2.5 1.5 2.5 2.0 2.0 2.0 3.0 18.85 11 107.15 11 102.65
305 C 10m 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 30.80 12 137.95 12 149.85
205 B 10m 2.9 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 49.30 =7 187.25 11 176.45

2 12 西山　桃子 ﾆｼﾔﾏ　ﾓﾓｺ 石川県立大学
403 B 7.5m 2.1 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 7.0 6.0 42.00 =9 42.00 =9 24.00 182.50

5311 A 7.5m 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 28.35 12 70.35 12 67.65
203 B 5m 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 34.50 8 104.85 12 104.95
303 C 5m 2.1 7.0 5.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 42.00 7 146.85 10 140.95
105 B 10m 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 35.65 12 182.50 12 181.20
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